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Republika e Kosov€s
Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Belediyesi

Komuna e

OpStina Prizren - Prizren

DREJ-TORIA PER PUNE DHE MIREQENIE SOCIALE

Linda: LtsTA PARAPRAXE PER SUBVENC|ON|M|N E OJQ-VE JO PERFTTUESE - 2024

1 OJQ'PERQAFO J ETEN" refuzim
2 OJQ'DOMINE" refuzim
3 OJQ'ROMANO DUDI" refuzim
4 refuzim
5 OJQ'GENI DHE SH PR EsA" refuzim
6 Yllka Berisha refuzim
7 Vllaznim Bytygi refuzim
8 OJQ'FROJDI" refuzim
9 OJC['CRSPES" refuzim
10 Adriatik Llugiql refuzim

Sh€nim:Ne baze tE nenit 21 (pika 2) e Rregullores MF -N r.0412077, OJQ-te e pakenaqura nga lista
pdrfituese e Komisionit, kane tE drejte ankese n€ afat kohor prej 5 ditesh nga data e publikimit te listes.

+Ankesat duhet te dorEzohen bazuar ne thirrje nE sportelin e Administrates Komunale -Prizren ku edhe
kane aplikuar.
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